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JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

INFANTIL MASCULINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 4 7 228 KHOI MARTIN MORALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,9

2 1 6 508 ALVARO DEL CAMPO MARTIN C.D. LA ARMUÑA 10,7

3 1 4 271 ALEJANDRO MANJON PESCADOR AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 10,8

3 5 3 1059 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO IANUARIUS 10,8

5 1 3 419 ADRIAN HOYA SANCHEZ AYTO. BEJAR 11,2

6 2 3 556 BELTRAN SAEZ MARTIN AYTO. ALDEATEJADA 11,5

7 3 3 1051 DAVID RODRIGUEZ MORO IANUARIUS 11,6

8 2 5 1344 DANIEL OTERO GALLO ATLETICO SALAMANCA 11,7

8 3 6 1221 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 11,7

10 4 5 1048 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS 12,0

10 5 5 1053 SAMUEL ALVAREZ MATEOS IANUARIUS 12,0

12 3 5 1057 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 12,2

13 1 7 1056 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 12,5

14 2 6 1049 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS 12,6

15 1 8 1058 ANTONIO HERNANDEZ BARRADO IANUARIUS 12,7

16 3 4 1217 DIEGO GOMEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA 12,7

17 2 4 1225 CARLOS PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA 12,8

17 5 7 481 SERGIO SERRADILLA GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA 12,8

19 4 4 1050 IÑIGO GONZALEZ GONZALEZ IANUARIUS 13,0

20 1 5 1060 ALVARO BARROSO RIVAS IANUARIUS 13,1

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

80ml INFANTIL MASCULINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

80ml INFANTIL MASCULINA

21 4 6 1052 JOEL HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS 13,2

22 4 3 479 IGNACIO GARCIA MORALEJO C.D. LA ARMUÑA 13,4

23 5 4 574 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 13,5

24 2 7 1098 DAVID MARCOS DE LA CONCEPCION RUFINO BLANCO 13,7

24 5 6 100 SERGIO MARTIN MARTIN AMPA IESO LAS BATUECAS 13,7

26 3 7 603 HUGO BLANCO SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 13,9

27 3 8 112 HUGO GARCIA RODRIGO AYTO. ALDEATEJADA 14,2

28 2 8 372 DAVID PORTELA IZQUIERDO CORRECAMINOS CARBAJOSA 15,8

NP 369 ABEL GARCIA MATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 548 ALEXANDER RODRIGUEZ MORENO AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 606 CARLOS SOLADANA GANGOSO C.D. LA ARMUÑA

NP 1218 DAVID GONZALEZ LOPEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1296 GUILLERMO LASA VELAZQUEZ MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

NP 20 HECTOR GARCIA HERRERA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 604 IKER FERNANDEZ MARCOS C.D. LA ARMUÑA

NP 371 JAIME LANCHARES ESCRIBANO CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 605 JORGE HERNANDEZ MATIAS C.D. LA ARMUÑA

NP 210 JOSE TOUMANI BARRIOS FRAILE ( E ) AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0

NP 370 MIGUEL ANGEL SANCHEZ LOPEZ CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 1054 NICOLAS GONZALEZ PUERTAS IANUARIUS



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

80ml INFANTIL MASCULINA

NP 1055 PABLO DIGHERO SANCHEZ IANUARIUS

NP 367 PABLO RECIO HUERGA CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 120 PAU VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 86 SAMUEL FERNANDEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 1298 SERGIO BORGANA RODRIGUEZ MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

NP 368 SERGIO PANIAGUA JORGE CORRECAMINOS CARBAJOSA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 4 397 MARCOS MORO ALONSO I.E.S. SENARA 33,20

2 1 5 228 KHOI MARTIN MORALES ( E ) AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 34,00 7

3 1 6 227 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 35,70

4 1 7 1219 ALVARO HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 37,90

5 1 3 226 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 38,50

NP 231 ALONSO VALVERDE BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

220mv INFANTIL MASCULINA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 229 CARLOS RABANILLO RIVERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,24,0

2 1 100 SERGIO MARTIN MARTIN AMPA IESO LAS BATUECAS 3,26,7

3 1 1001 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO LA MILAGROSA 3,31,4

4 1 666 ADRIAN GOMEZ DOMINGUEZ AYTO. DOÑINOS 3,32,2

5 1 1099 DAMASO HERNANDEZ PIRIZ AMOR DE DIOS 3,32,6

6 1 510 HECTOR VICENTE DIAZ C.D. LA ARMUÑA 3,41,1

7 1 478 FRANCISCO ALVAREZ REYES C.D. LA ARMUÑA 3,45,7

8 1 511 GUILLERMO MANZANO ROLLAN C.D. LA ARMUÑA 3,46,8

9 1 482 ALEJANDRO DE CASO MARTIN C.D. LA ARMUÑA 3,47,4

10 1 513 DANIEL SANZ SANTO TOMAS C.D. LA ARMUÑA 3,51,9

11 1 18 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES 3,53,8

NP 1246 ADRIAN ROMERO BALLESTEROS CAMPO CHARRO

NP 231 ALONSO VALVERDE BARBERO ( E ) AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0

NP 1220 FERNANDO HOYA CARRASCO ATLETICO SALAMANCA

NP 1296 GUILLERMO LASA VELAZQUEZ MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

NP 20 HECTOR GARCIA HERRERA ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA 0

NP 512 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ C.D. LA ARMUÑA

NP 138 MIGUEL ANGEL LASO ESCUDERO C.R.A. LAS DEHESAS

NP 480 MIGUEL MARQUES GARCIA C.D. LA ARMUÑA

NP 1227 PABLO TORES VALLE ATLETICO SALAMANCA

NP 1298 SERGIO BORGANA RODRIGUEZ MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

1000m INFANTIL MASCULINA



1º 2º 3º

1 510 HECTOR VICENTE DIAZ C.D. LA ARMUÑA 3,95 4,03 3,88 4,03

2 226 VICTOR GALAN REDONDO ( E ) AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 2,90 3,93 3,79 3,93 7

3 1221 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 3,66 3,86 3,84 3,86

4 1225 CARLOS PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA 3,58 3,85 3,44 3,85

5 1219 ALVARO HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 3,80 X 3,79 3,80

6 271 ALEJANDRO MANJON PESCADOR ( E ) AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA 3,79 3,75 3,75 3,79 256

7 1001 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO LA MILAGROSA 3,64 3,66 3,58 3,66

8 511 GUILLERMO MANZANO ROLLAN C.D. LA ARMUÑA 3,58 3,62 3,64 3,64

9 1098 DAVID MARCOS DE LA CONCEPCION RUFINO BLANCO 3,64 X 3,37 3,64

10 1052 JOEL HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS 3,54 3,56 3,48 3,56

11 508 ALVARO DEL CAMPO MARTIN C.D. LA ARMUÑA 3,38 3,53 - 3,53

12 1048 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS 3,33 3,51 3,48 3,51

13 1049 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS 3,43 3,50 2,44 3,50

14 1051 DAVID RODRIGUEZ MORO IANUARIUS 3,33 3,04 3,26 3,33

15 1059 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO IANUARIUS 3,19 3,13 3,26 3,26

16 479 IGNACIO GARCIA MORALEJO C.D. LA ARMUÑA 2,86 3,18 2,97 3,18

17 112 HUGO GARCIA RODRIGO AYTO. ALDEATEJADA 3,15 3,09 3,11 3,15

18 1050 IÑIGO GONZALEZ GONZALEZ IANUARIUS 2,71 2,84 2,99 2,99

19 1058 ANTONIO HERNANDEZ BARRADO IANUARIUS X 2,91 2,98 2,98

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



1º 2º 3º

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA

20 1060 ALVARO BARROSO RIVAS IANUARIUS 2,73 2,54 2,94 2,94

21 1053 SAMUEL ALVAREZ MATEOS IANUARIUS 2,70 2,91 2,89 2,91

22 1057 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 2,71 2,72 2,91 2,91

23 1099 DAMASO HERNANDEZ PIRIZ AMOR DE DIOS 2,66 2,67 2,84 2,84

24 1056 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 1,75 2,31 2,57 2,57

25 87 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 2,38 2,16 2,06 2,38

26 88 ROBERTO PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 2,35 2,32 2,37 2,37

27 372 DAVID PORTELA IZQUIERDO CORRECAMINOS CARBAJOSA 2,15 1,93 2,03 2,15

NP 1216 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA

NP 368 SERGIO PANIAGUA JORGE CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 86 SAMUEL FERNANDEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 367 PABLO RECIO HUERGA CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 1055 PABLO DIGHERO SANCHEZ IANUARIUS

NP 1054 NICOLAS GONZALEZ PUERTAS IANUARIUS

NP 480 MIGUEL MARQUES GARCIA C.D. LA ARMUÑA

NP 370 MIGUEL ANGEL SANCHEZ LOPEZ CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 605 JORGE HERNANDEZ MATIAS C.D. LA ARMUÑA

NP 371 JAIME LANCHARES ESCRIBANO CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 512 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ C.D. LA ARMUÑA



1º 2º 3º

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA

NP 604 IKER FERNANDEZ MARCOS C.D. LA ARMUÑA

NP 1218 DAVID GONZALEZ LOPEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 606 CARLOS SOLADANA GANGOSO C.D. LA ARMUÑA

NP 369 ABEL GARCIA MATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA



0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26

1 227 CARLOS GORBEA MARTIN ( E ) AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A - - - O XO O XXX 1,23 7

2 273 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL ( E ) AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA O O O O O XXO XXX 1,23 260

3 419 ADRIAN HOYA SANCHEZ AYTO. BEJAR O O O O O XXX 1,20

4 666 ADRIAN GOMEZ DOMINGUEZ AYTO. DOÑINOS O O O O XXX 1,15

4 272 DARIO PEREZ GONZALES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O O O XXX 1,15

4 481 SERGIO SERRADILLA GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA O O O O AB 1,15

7 1344 DANIEL OTERO GALLO ATLETICO SALAMANCA O O XO O AB 1,15

8 230 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XO XXX 1,15

8 574 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR O O O XO - - XXX 1,15

10 513 DANIEL SANZ SANTO TOMAS C.D. LA ARMUÑA O O XO XO XXX 1,15

11 18 LUCAS GONZALEZ RAMOS ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA O O O XXX 1,10 154

12 1217 DIEGO GOMEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA O O XO XXX 1,10

12 478 FRANCISCO ALVAREZ REYES C.D. LA ARMUÑA O O XO XXX 1,10

14 113 CESAR HERNADEZ COMERON AYTO. ALDEATEJADA O XO XXX 1,00

NP 482 ALEJANDRO DE CASO MARTIN C.D. LA ARMUÑA

NP 548 ALEXANDER RODRIGUEZ MORENO AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 1227 PABLO TORES VALLE ATLETICO SALAMANCA

NP 120 PAU VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE ALTURA INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

MARCA



1º 2º 3º

1 210 JOSE TOUMANI BARRIOS FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 7,52 7,85 8,35 8,35

2 229 CARLOS RABANILLO RIVERO ( E ) AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 7,47 7,36 6,95 7,47 7

3 1216 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA 6,97 7,15 6,25 7,15

4 1215 SERGIO GHOLEH SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 3,78 3,91 6,55 6,55

5 88 ROBERTO PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 4,84 5,72 5,38 5,72

6 19 RODRIGO SANTOS SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA X 4,52 4,84 4,84

7 603 HUGO BLANCO SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 4,77 4,19 4,40 4,77

8 87 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 4,50 X 4,06 4,50

NP 138 MIGUEL ANGEL LASO ESCUDERO C.R.A. LAS DEHESAS

NP 1246 ADRIAN ROMERO BALLESTEROS CAMPO CHARRO

LANZAMIENTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



1º 2º 3º

1 397 MARCOS MORO ALONSO I.E.S. SENARA 22,18 22,03 X 22,18

2 273 ALBAR IGLESIA DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X 19,93 20,60 20,60

3 272 DARIO PEREZ GONZALES ( E ) AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA 14,95 18,44 18,97 18,97 242

4 556 BELTRAN SAEZ MARTIN AYTO. ALDEATEJADA 15,11 16,09 16,37 16,37

5 230 JULIO SANCHEZ PEREZ ( E ) AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 13,75 15,15 11,92 15,15 7

6 19 RODRIGO SANTOS SANCHEZ ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA 9,05 X X 9,05 104

7 113 CESAR HERNADEZ COMERON AYTO. ALDEATEJADA X 5,85 8,36 8,36

8 1215 SERGIO GHOLEH SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA X 5,58 7,07 7,07

LANZAMIENTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE JABALINA 500g INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO PUNTOS

226 VICTOR GALAN REDONDO INFANTIL AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

229 CARLOS RABANILLO RIVERO INFANTIL AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

227 CARLOS GORBEA MARTIN INFANTIL AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

228 KHOI MARTIN MORALES INFANTIL AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

1048 JAVIER BERROCAL DOMINGO INFANTIL IANUARIUS A

1051 DAVID RODRIGUEZ MORO INFANTIL IANUARIUS A

1057 GUILLERMO VERDEJO MARTIN INFANTIL IANUARIUS A

1059 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO INFANTIL IANUARIUS A

508 ALVARO DEL CAMPO MARTIN INFANTIL C.D. LA ARMUÑA A

512 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ INFANTIL C.D. LA ARMUÑA A

511 GUILLERMO MANZANO ROLLAN INFANTIL C.D. LA ARMUÑA A

510 HECTOR VICENTE DIAZ INFANTIL C.D. LA ARMUÑA A

1221 HECTOR MARCOS CORRAL INFANTIL ATLETICO SALAMANCA A

1217 DIEGO GOMEZ MARCOS INFANTIL ATLETICO SALAMANCA A

1225 CARLOS PRATS AMORES INFANTIL ATLETICO SALAMANCA A

1219 ALVARO HERNANDEZ PEREZ INFANTIL ATLETICO SALAMANCA A

230 JULIO SANCHEZ PEREZ INFANTIL C.D. LA ARMUÑA B

481 SERGIO SERRADILLA GONZALEZ INFANTIL C.D. LA ARMUÑA B

482 ALEJANDRO DE CASO MARTIN INFANTIL C.D. LA ARMUÑA B

478 FRANCISCO ALVAREZ REYES INFANTIL C.D. LA ARMUÑA B

1052 JOEL HERNANDEZ PETISCO INFANTIL IANUARIUS B

1056 ALVARO VERDEJO MARTIN INFANTIL IANUARIUS B

1049 DAVID CURTO BAEZ INFANTIL IANUARIUS B

1050 IÑIGO GONZALEZ GONZALEZ INFANTIL IANUARIUS B

87 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ INFANTIL AYTO. GUIJUELO

83 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA INFANTIL AYTO. GUIJUELO

81 MINERVA HERNANDEZ VALLEJO INFANTIL AYTO. GUIJUELO

84 VICTORIA SANCHEZ JIMENEZ INFANTIL AYTO. GUIJUELO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

RELEVO 4x80ml INFANTIL MASCULINA

2 1-2 45,3

6 1-8

1 1-3 7

49,7

44,1

4 1-4

3 1-5

48,4

45,7

5 1-7 49,2

7 1-6 52,0



PUESTO ENTIDAD 80ml 220mv 1000m S. Longitud S. Altura L. Peso L. Jabalina R. 4x80m TOTAL

1º AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES A 0 7 0 7 7 7 7 7 42

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

INFANTIL FEMENINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 4 8 353 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 10,7 7

2 5 3 352 PAULA RODRIGUEZ COSTA ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 11,1 6

3 1 4 1206 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 11,3

3 9 6 1202 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 11,3

5 2 3 487 CANDELA TAPIA LUENGO C.D. LA ARMUÑA 11,4

5 4 7 201 JIMENA PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 11,4

7 2 7 364 CANDELA VEGA PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 11,5

8 1 7 1208 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 11,6

9 1 6 1097 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS RUFINO BLANCO 11,8

9 5 4 365 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 11,8

9 8 3 197 LIDIA VILLAMOR MORO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 11,8

12 6 4 1062 MINERVA ANTOLIN MONROY IANUARIUS 12,0

12 7 6 199 SARA BENAVENTE FURUTA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 12,0

14 9 5 1066 VALERIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS 12,1

15 1 8 485 BLANCA MUÑOZ RODRIGUEZ C.D. LA ARMUÑA 12,2

15 6 6 638 NOA HUESO BLANCO C.D. LA ARMUÑA 12,2

17 2 5 496 CLAUDIA GORGOJO GARCIA C.D. LA ARMUÑA 12,3

17 3 3 341 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 12,3

19 2 4 1067 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 12,4

19 3 6 268 SOFIA MARTIN PEREZ ( E ) AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA 12,4 419

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

80ml INFANTIL FEMENINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

80ml INFANTIL FEMENINA

19 5 5 67 LIDIA BUSTOS MIRANDA AYTO. VILLARES DE LA REINA 12,4

19 6 3 572 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR 12,4

19 7 5 347 ROCIO BLANCO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 12,4

24 1 3 110 ALBA MARTIN GARCIA AYTO. ALDEATEJADA 12,5

24 3 5 22 EVELIN RIOJA MARTIN ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA 12,5 403

26 2 6 490 CLAUDIA SANCHEZ CORNEJO C.D. LA ARMUÑA 12,6

26 8 5 582 SILVIA RUIZ SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 12,6

26 9 3 203 TERESA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 12,6

29 4 3 206 IRENE GONZALEZ ILLERA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 12,7

30 8 4 1203 SIDALIA BLANCO LOPEZ ATLETICO SALAMANCA 12,8

31 4 5 661 DANIELA MARTIN NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES 12,9

32 3 4 1070 EMMA SIESTO SANCHEZ IANUARIUS 13,0

33 3 7 493 INES ABRIL VICENTE C.D. LA ARMUÑA 13,1

33 9 7 84 VICTORIA SANCHEZ JIMENEZ AYTO. GUIJUELO 13,1

35 6 5 486 MIRANDA ALVAREZ GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA 13,2

35 7 7 350 SARA PEDREIRA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 13,2

35 8 6 200 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 13,2

35 9 4 346 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 13,2

39 4 6 344 JIMENA DEL POZO PEREÑA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 13,3

40 6 8 544 OLIVIA PARRA FLORES AYTO. ALBA DE TORMES 13,4



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

80ml INFANTIL FEMENINA

41 2 8 26 DANAE SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES 13,6

41 8 7 109 TELMA ALONSO GONZALEZ AYTO. ALDEATEJADA 13,6

43 5 6 1008 MARIA BLAS PABLOS MELENDEZ VALDES 13,7

43 7 3 1061 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS 13,7

45 1 5 491 ANA VILLORIA FERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA 13,8

45 3 8 343 INES POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 13,8

45 5 8 488 MARTINA RODRIGUEZ RAMOS C.D. LA ARMUÑA 13,8

45 7 4 1069 PAULA SERRADA GONZALEZ IANUARIUS 13,8

49 5 7 205 MARTINA GONZALEZ JIMENEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 13,9

50 4 4 492 IRENE VILLORIA FERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA 14,1

51 6 7 573 NOA PARIENTE VAN DEN BOSH AYTO. BEJAR 14,6

NP 663 ALBA GOMEZ SANTANO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1065 ANNA PASCUAL COTTEY IANUARIUS

NP 484 CARLA VICENTE GOMEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 351 CLAUDIA DE PRADO MORENO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 466 COVADONGA PASCUAL ALVAREZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1207 ELENA MARTIN MORA ATLETICO SALAMANCA

NP 1063 INES GONZALEZ RODRIGO IANUARIUS

NP 483 INES MAYORDOMO PEREZ C.D. LA ARMUÑA

NP 602 INES MONTERO NOBLEJAS C.D. LA ARMUÑA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

80ml INFANTIL FEMENINA

NP 667 IRENE PASAN PAZ AYTO. ALDEATEJADA

NP 600 IUNE CADAUA SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 534 LAURA GARCIA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 349 MARIA CALVO VELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 495 NAIS FUENTES MORENO C.D. LA ARMUÑA

NP 557 NATALIA HERNANDEZ VICENTE AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1068 NOA LOPEZ GARCIA IANUARIUS

NP 1064 PAULA BULLON DELGADO IANUARIUS

NP 499 SARA TERRERO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 601 VALERIA MARTIN FLORES C.D. LA ARMUÑA

NP 345 VEGA SANTOS MIGUEL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 8 342 ALBA NOREÑA BARBERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 37,9

2 1 4 366 INES SERNA AGUADO ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 38,4 7

3 1 6 363 ALBA SIMON SIERRA ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 38,5 6

4 1 7 111 ANA MARIA PARVU PETRE AYTO. ALDEATEJADA 42,4

5 1 3 23 LEYRE VAQUERO RIO ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA 43,0 403

6 1 5 269 CELIA GIL DIAZ ( E ) AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA 43,3 392

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

220mv INFANTIL FEMENINA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 98 MARINA MARTIN MARTIN AYTO. VILLASECO DE LOS REYES 3,24,6

2 1 361 DIANA LOPEZ GUADILLA ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 3,26,3 7

3 1 1212 MARTA SANCHEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA 3,27,8

4 1 494 VALENTINA VIEDMA HERRERA C.D. LA ARMUÑA 3,35,4

5 1 362 HELENA GARCIA QUEVEDO ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 3,44,7 6

6 2 1097 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS RUFINO BLANCO 3,47,4

7 2 418 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 3,48,7

8 2 1204 BLANCA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 3,49,0

9 1 268 SOFIA MARTIN PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,51,1

10 1 490 CLAUDIA SANCHEZ CORNEJO C.D. LA ARMUÑA 3,52,2

11 2 1211 ALMA SANCHEZ CARRILLO ATLETICO SALAMANCA 3,56,0

12 1 21 MAITANE PEREZ GUTIERREZ AYTO. ALBA DE TORMES 3,56,5

13 1 256 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO ( E ) AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA 3,56,6 333

14 1 500 IRENE MORIÑIGO PANERO C.D. LA ARMUÑA 3,56,7

15 2 540 DANIELA MARTINEZ MARTIN AYTO. VILLASECO DE LOS REYES 3,57,1

16 2 501 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL C.D. LA ARMUÑA 3,58,4

17 2 23 LEYRE VAQUERO RIO AYTO. ALBA DE TORMES 4,10,0

18 2 126 CARLA MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,37,7

19 2 25 CARLA OREJA DE LOS DOLORES AYTO. ALBA DE TORMES 4,47,2

NP 497 ADRIANA MARTIN JIMENEZ C.D. LA ARMUÑA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

1000m INFANTIL FEMENINA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

1000m INFANTIL FEMENINA

NP 1272 ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO

NP 1276 BLANCA MUÑIZ RIVAS CAMPO CHARRO

NP 1210 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS ATLETICO SALAMANCA

NP 489 LUCIA BARBA CANETE C.D. LA ARMUÑA

NP 1245 NAIARA GARCIA GARCIA CAMPO CHARRO

NP 1205 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA

NP 498 VEGA IGLESIAS DIAZ C.D. LA ARMUÑA

NP 38 VEGA MOSQUETE IGLESIAS AYTO. ALBA DE TORMES



1º 2º 3º

1 201 JIMENA PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,14 4,11 4,39 4,39

2 353 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,00 3,93 4,21 4,21

3 267 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,90 3,73 4,09 4,09

4 1202 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA X 3,19 3,98 3,98

5 1156 JIMENA ALVAREZ HUEBRA INTERSALA 3,80 3,75 3,96 3,96

6 494 VALENTINA VIEDMA HERRERA C.D. LA ARMUÑA 3,70 3,88 X 3,88

7 22 EVELIN RIOJA MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 3,82 2,77 3,00 3,82

8 1159 ISABEL MARTIN HERRERO INTERSALA 3,45 3,54 3,37 3,54

9 82 IRENE MARTIN MERINO AYTO. GUIJUELO 3,54 3,37 3,34 3,54

10 199 SARA BENAVENTE FURUTA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,31 X 3,42 3,42

11 487 CANDELA TAPIA LUENGO C.D. LA ARMUÑA 2,81 3,29 2,93 3,29

12 485 BLANCA MUÑOZ RODRIGUEZ C.D. LA ARMUÑA 3,13 2,92 3,15 3,15

13 491 ANA VILLORIA FERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA 2,60 2,62 3,06 3,06

14 1066 VALERIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS 2,77 3,04 2,95 3,04

15 544 OLIVIA PARRA FLORES AYTO. ALBA DE TORMES 3,03 2,95 3,01 3,03

16 1070 EMMA SIESTO SANCHEZ IANUARIUS 3,01 2,78 2,01 3,01

17 501 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL C.D. LA ARMUÑA 2,99 2,92 2,61 2,99

18 1069 PAULA SERRADA GONZALEZ IANUARIUS 2,95 2,78 2,87 2,95

19 1204 BLANCA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 2,61 2,95 2,91 2,95

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



1º 2º 3º

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA

20 1067 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 2,49 2,90 2,87 2,90

21 350 SARA PEDREIRA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,83 2,12 2,85 2,85

22 1061 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS 2,58 2,80 2,84 2,84

23 582 SILVIA RUIZ SANTOS ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 2,38 2,44 2,83 2,83 7

24 638 NOA HUESO BLANCO C.D. LA ARMUÑA 2,73 2,60 2,62 2,73

25 1062 MINERVA ANTOLIN MONROY IANUARIUS 2,43 2,63 2,69 2,69

26 486 MIRANDA ALVAREZ GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA X 2,68 2,67 2,68

27 25 CARLA OREJA DE LOS DOLORES ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA 2,58 2,65 2,47 2,65 293

28 84 VICTORIA SANCHEZ JIMENEZ AYTO. GUIJUELO 2,53 2,56 2,11 2,56

29 400 PAULA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA 2,34 2,56 2,05 2,56

30 365 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 2,45 2,36 2,41 2,45 6

31 573 NOA PARIENTE VAN DEN BOSH AYTO. BEJAR 2,34 2,43 2,25 2,43

32 83 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA AYTO. GUIJUELO 2,31 1,81 1,59 2,31

33 492 IRENE VILLORIA FERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA 2,24 2,00 1,98 2,24

34 24 MENCIA GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 2,03 2,02 2,21 2,21

NP 1019 YUNAH BRINGAS GARCIA IANUARIUS

NP 498 VEGA IGLESIAS DIAZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1106 TERESA DEL REY JUANES INTERSALA

NP 277 TANIA CARRERA MADRID AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE



1º 2º 3º

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA

NP 1205 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA

NP 1316 SILVIA IGLESIAS POLO ATLETICO SALAMANCA

NP 499 SARA TERRERO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 617 PAULA IGLESIAS DIAZ C.D. LA ARMUÑA

NP 41 PAULA GONZÁLEZ GARCÍA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1064 PAULA BULLON DELGADO IANUARIUS

NP 1068 NOA LOPEZ GARCIA IANUARIUS

NP 557 NATALIA HERNANDEZ VICENTE AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1031 MONICA VELAZQUEZ MONTES IANUARIUS

NP 1107 MIRIAM HERNANDEZ DOMINGUEZ INTERSALA

NP 40 MIRIAM DE SALES POLO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 549 MIA VIKTORIA TECLOVA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1212 MARTA SANCHEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 275 MARIA MARTIN BARCALA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1023 MARIA HERNANDEZ SANCHEZ IANUARIUS

NP 660 MARIA GONZALEZ PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1024 LOLA PIZZANO MARTIN IANUARIUS

NP 1240 LAURA MONTERO INGELMO ATLETICO SALAMANCA

NP 515 LAURA GARCIA MARCOS C.D. LA ARMUÑA



1º 2º 3º

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA

NP 1315 LAURA ANGULO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1305 ISABEL VICTORIA SANCHEZ MORAN IES TORRES VILLAROEL

NP 483 INES MAYORDOMO PEREZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1109 INES GONZALEZ SERNA INTERSALA

NP 1063 INES GONZALEZ RODRIGO IANUARIUS

NP 1029 GABRIELA ALVAREZ RAMOS IANUARIUS

NP 466 COVADONGA PASCUAL ALVAREZ C.D. LA ARMUÑA

NP 516 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA C.D. LA ARMUÑA

NP 351 CLAUDIA DE PRADO MORENO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 616 CLARA ALVAREZ REYES C.D. LA ARMUÑA

NP 1210 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS ATLETICO SALAMANCA

NP 484 CARLA VICENTE GOMEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 45 CARLA MATILLA TEJADO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 514 CANDELA ALDARA HUETE CASADO C.D. LA ARMUÑA

NP 1028 BLANCA RECIO DEL POZO IANUARIUS

NP 1025 AURORRA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS

NP 1317 ANUJA SIERRA PRIETO ATLETICO SALAMANCA

NP 1065 ANNA PASCUAL COTTEY IANUARIUS

NP 1108 ANGELA REDERO SANCHEZ INTERSALA



1º 2º 3º

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA

NP 663 ALBA GOMEZ SANTANO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 568 AITANA GARCIA GUTIERREZ AYTO. BEJAR

NP 1206 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA



0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1 362 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O XO O O O O O O O XXO XXX 1,38

2 82 IRENE MARTIN MERINO AYTO. GUIJUELO XO O XO O O XXO O XO XXX 1,29

3 366 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O XO XO O XO XXX 1,26

4 1208 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA O O XO O O O XXO XXX 1,26

5 342 ALBA NOREÑA BARBERO ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A O O O O O O XXX 1,23 7

6 363 ALBA SIMON SIERRA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O XO XO XO XO XXX 1,23

7 496 CLAUDIA GORGOJO GARCIA C.D. LA ARMUÑA O O XO O XXX 1,15

8 500 IRENE MORIÑIGO PANERO C.D. LA ARMUÑA O O O XXX 1,10

8 67 LIDIA BUSTOS MIRANDA AYTO. VILLARES DE LA REINA O O O XXX 1,10

10 488 MARTINA RODRIGUEZ RAMOS C.D. LA ARMUÑA XO O XXX 1,00

11 81 MINERVA HERNANDEZ VALLEJO AYTO. GUIJUELO O XXO XXX 1,00

12 400 PAULA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA XO XXO XXX 1,00

13 344 JIMENA DEL POZO PEREÑA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B O XXX 0,90 6

14 1008 MARIA BLAS PABLOS MELENDEZ VALDES O XXX 0,90

NP 497 ADRIANA MARTIN JIMENEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1030 ALBA LORENZO HERNANDEZ IANUARIUS

NP 212 CARLA GONZALEZ ALEGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 136 CARLOTA ESCUDERO ANCIONES C.R.A. LAS DEHESAS

NP 493 INES ABRIL VICENTE C.D. LA ARMUÑA

NP 602 INES MONTERO NOBLEJAS C.D. LA ARMUÑA

NP 600 IUNE CADAUA SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 489 LUCIA BARBA CANETE C.D. LA ARMUÑA

NP 618 MARIA SANTOS VICENTE C.D. LA ARMUÑA

PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

MARCA



0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

MARCA

NP 495 NAIS FUENTES MORENO C.D. LA ARMUÑA

NP 1027 PAULA ROZAS GARCIA IANUARIUS

NP 601 VALERIA MARTIN FLORES C.D. LA ARMUÑA

NP 640 VEGA MORAN CACHO C.D. LA ARMUÑA



1º 2º 3º

1 267 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ ( E ) AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA 8,52 8,28 - 8,52 495

2 111 ANA MARIA PARVU PETRE AYTO. ALDEATEJADA 6,12 5,40 6,15 6,15

3 1159 ISABEL MARTIN HERRERO INTERSALA 5,45 6,12 5,93 6,12

4 197 LIDIA VILLAMOR MORO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,93 5,19 5,65 5,93

5 1156 JIMENA ALVAREZ HUEBRA INTERSALA 5,92 5,24 5,33 5,92

6 667 IRENE PASAN PAZ AYTO. ALDEATEJADA X 5,89 5,25 5,89

7 343 INES POLO GARCIA ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 5,60 5,76 5,89 5,89 7

8 1203 SIDALIA BLANCO LOPEZ ATLETICO SALAMANCA 5,66 5,74 5,75 5,75

9 21 MAITANE PEREZ GUTIERREZ ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA 5,18 5,64 5,09 5,64 318

10 127 NATALIA GARCIA MORENO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 5,16 X 4,72 5,16

11 200 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,69 5,10 X 5,10

12 341 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 5,06 4,87 4,68 5,06 6

13 110 ALBA MARTIN GARCIA AYTO. ALDEATEJADA X 5,04 4,36 5,04

14 206 IRENE GONZALEZ ILLERA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,89 4,66 4,87 4,89

15 26 DANAE SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES X 4,76 4,80 4,80

16 81 MINERVA HERNANDEZ VALLEJO AYTO. GUIJUELO X 4,06 4,72 4,72

17 83 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA AYTO. GUIJUELO X 3,95 4,24 4,24

18 203 TERESA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,15 3,54 4,08 4,15

19 126 CARLA MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3,93 4,10 3,94 4,10

LANZAMIENTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



1º 2º 3º

LANZAMIENTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA

20 346 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,01 3,92 4,01 4,01

21 24 MENCIA GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 3,57 X 3,91 3,91

22 205 MARTINA GONZALEZ JIMENEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,35 3,35 3,43 3,43

23 661 DANIELA MARTIN NAVALES AYTO. ALBA DE TORMES X X 2,60 2,60

NP 345 VEGA SANTOS MIGUEL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 85 SARA MALAGON MARTINEZ AYTO. GUIJUELO

NP 1245 NAIARA GARCIA GARCIA CAMPO CHARRO

NP 1264 MAYA RUIZ DEL ALAMO FRAY LUIS DE LEON

NP 39 MARIA DE LAS HERAS LOZANO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 349 MARIA CALVO VELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 216 LORETO MENDEZ VIEIRA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 534 LAURA GARCIA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 654 JIMENA ESCUDERO MELLADO C.R.A. LAS DEHESAS

NP 1263 HALIMA MOUKRIM LIMAM FRAY LUIS DE LEON

NP 1207 ELENA MARTIN MORA ATLETICO SALAMANCA

NP 1342 DANNA MEYLIN DE LOS RIOS CARDENAS MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

NP 1276 BLANCA MUÑIZ RIVAS CAMPO CHARRO

NP 46 ALEXANDRA MARTIN MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1272 ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO



1º 2º 3º

1 364 CANDELA VEGA PEREZ ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 15,56 X X 15,56 7

2 347 ROCIO BLANCO MARTIN ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 14,48 15,08 15,15 15,15 6

3 361 DIANA LOPEZ GUADILLA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 12,18 12,89 13,03 13,03

4 127 NATALIA GARCIA MORENO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 12,64 12,94 X 12,94

5 269 CELIA GIL DIAZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 10,44 11,84 12,59 12,59

6 418 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 11,85 12,23 12,04 12,23

7 80 ALBA BENITO MORATO AYTO. GUIJUELO 10,36 10,83 10,62 10,83

8 572 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR X 10,30 7,36 10,30

9 352 PAULA RODRIGUEZ COSTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,14 7,59 7,89 10,14

10 109 TELMA ALONSO GONZALEZ AYTO. ALDEATEJADA 6,25 5,72 5,20 6,25

LANZAMIENTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE JABALINA 400g INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO PUNTOS

363 ALBA SIMON SIERRA INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

342 ALBA NOREÑA BARBERO INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

361 DIANA LOPEZ GUADILLA INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

353 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

366 INES SERNA AGUADO INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

365 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

364 CANDELA VEGA PEREZ INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

352 PAULA RODRIGUEZ COSTA INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

1206 ADRIANA MARCOS CORRAL INFANTIL ATLETICO SALAMANCA A

1208 ANTIA REGIDOR SANCHEZ INFANTIL ATLETICO SALAMANCA A

1203 SIDALIA BLANCO LOPEZ INFANTIL ATLETICO SALAMANCA A

1202 VEGA BAUTISTA GONZALEZ INFANTIL ATLETICO SALAMANCA A

1066 VALERIA PRADO SANCHEZ INFANTIL IANUARIUS A

1061 PAULA LOPEZ ALONSO INFANTIL IANUARIUS A

1069 PAULA SERRADA GONZALEZ INFANTIL IANUARIUS A

1062 MINERVA ANTOLIN MONROY INFANTIL IANUARIUS A

347 ROCIO BLANCO MARTIN INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C

343 INES POLO GARCIA INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C

582 SILVIA RUIZ SANTOS INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C

362 HELENA GARCIA QUEVEDO INFANTIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C

109 TELMA ALONSO GONZALEZ INFANTIL AYTO. ALDEATEJADA A

667 IRENE PASAN PAZ INFANTIL AYTO. ALDEATEJADA A

110 ALBA MARTIN GARCIA INFANTIL AYTO. ALDEATEJADA A

111 ANA MARIA PARVU PETRE INFANTIL AYTO. ALDEATEJADA A

23 LEYRE VAQUERO RIO INFANTIL AYTO. ALBA DE TORMES A

25 CARLA OREJA DE LOS DOLORES INFANTIL AYTO. ALBA DE TORMES A

661 DANIELA MARTIN ARROYO INFANTIL AYTO. ALBA DE TORMES A

544 OLIVIA PARRA FLORES INFANTIL AYTO. ALBA DE TORMES A

496 CLAUDIA GORGOJO GARCIA INFANTIL C.D. LA ARMUÑA A

488 MARTINA RODRIGUEZ RAMOS INFANTIL C.D. LA ARMUÑA A

501 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL INFANTIL C.D. LA ARMUÑA A

500 IRENE MORIÑIGO PANERO INFANTIL C.D. LA ARMUÑA A

7 1-2 51,1

8 1-8 51,2

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

RELEVO 4x80ml INFANTIL FEMENINA

2 1-3 45,3 6

6 1-5 50,2

1 1-4 43,7 7

5 1-1 49,6

4 1-6 48,4

3 1-7 47,0



PUESTO ENTIDAD 80ml 220mv 1000m S. Longitud S. Altura L. Peso L. Jabalina R. 4x80m TOTAL

1º AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 7 6 7 7 7 6 6 7 53

2º AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 6 7 6 6 6 7 7 6 51

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

INFANTIL MIXTA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO PUNTOS

267 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ INFANTIL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA

271 ALEJANDRO MANJON PESCADOR INFANTIL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA

268 SOFIA MARTIN PEREZ INFANTIL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA

272 DARIO PEREZ GONZALES INFANTIL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTA

572 LUCIA FLORES ANTON INFANTIL AYTO. BEJAR MIXTA

574 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO INFANTIL AYTO. BEJAR MIXTA

418 CLAUDIA GARCIA GARCIA INFANTIL AYTO. BEJAR MIXTA

419 ADRIAN HOYA SANCHEZ INFANTIL AYTO. BEJAR MIXTA

22 EVELIN RIOJA MARTIN INFANTIL AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA

21 MAITANE PEREZ GUTIERREZ INFANTIL AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA

18 LUCAS GONZALEZ RAMOS INFANTIL AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA

20 HECTOR GARCIA HERRERA INFANTIL AYTO. ALBA DE TORMES MIXTA

1053 SAMUEL ALVAREZ MATEOS INFANTIL IANUARIUS MIXTA

1067 CELIA INGELMO MEDINA INFANTIL IANUARIUS MIXTA

1060 ALVARO BARROSO RIVAS INFANTIL IANUARIUS MIXTA

1070 EMMA SIESTO SANCHEZ INFANTIL IANUARIUS MIXTA

4 1-5 53,70

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

RELEVO 4x80ml INFANTIL MIXTA

3 1-6 47,90 114

2 1-7 47,50

1 1-4 46,40 164



PUESTO ENTIDAD 80ml 220mv 1000m S. Longitud S. Altura L. Peso L. Jabalina R. 4x80m TOTAL

1º AYTO. DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE MIXTA 419 392 333 256 260 495 242 164 2561

2º AYTO. DE ALBA DE TORMES MIXTA 403 403 0 293 154 318 104 114 1789

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MIXTA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

JUVENIL MASCULINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 1 4 622 HUGO ANTUNEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 11,5

1 3 5 1014 MARCOS GARCIA GEJO IANUARIUS 11,5

3 2 8 636 DIEGO RUIZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 11,7

4 3 6 569 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 11,9

5 1 3 1016 ALEJANDRO ALVAREZ MATEOS IANUARIUS 12,1

6 1 7 583 ASIER BARBERO HERNANDEZ CORRECAMINOS CARBAJOSA 12,2

6 2 5 585 FELIX GONZALEZ HERRERO I.E.S. SENARA 12,2

8 3 3 279 IVAN DE LA CRUZ SALINERO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 12,6

9 2 6 1340 IGNACIO VIRUEGA ENCINAS MARISTAS 12,7

10 2 3 223 ANGEL HERNANDEZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 12,9

11 1 6 225 ALBERTO MANGAS RISUEÑO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 13,2

12 3 4 89 JUAN CASQUERO ELICES AYTO. GUIJUELO 13,3

13 2 4 280 DARIO CASTAÑO VILLOLDO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 13,5

13 3 7 658 ARTURO MORALEJO PEREZ VILLORIA 13,5

15 1 5 665 ALVARO NAVARRO IÑIGO I.E.S. SENARA 13,6

16 1 8 224 VICTOR TORO MINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 17,9

NP 1015 ALONSO HOLGADO GARCIA IANUARIUS

NP 42 ERNESTO SANTOS MINULINA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1324 HECTOR ARGUELLO RODRIGO ATLETICO SALAMANCA

NP 1313 HUGO MERINO BRIÑAS ATLETICO SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

100ml JUVENIL MASCULINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

100ml JUVENIL MASCULINA

NP 1013 JEAN CARLOS WASSOUF TORRES IANUARIUS

NP 1314 JORGE PEREZ RODRIGO ATLETICO SALAMANCA

NP 524 MANUEL SIERRA ALCALDE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 653 NACHO ANCIONES HERNANDEZ C.R.A. LAS DEHESAS

NP 1325 PABLO BLAZQUEZ GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 358 SAMUEL CASTAÑO SANCHEZ CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 1311 VICTOR HERNANDEZ MANZANO ATLETICO SALAMANCA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 2 3 505 DAVID MARCOS REBOLLEDO C.D. LA ARMUÑA 52,50

2 1 7 502 DIEGO NIETO BLANCO C.D. LA ARMUÑA 54,30

3 1 3 356 PABLO SANCHEZ RUEDA CORRECAMINOS CARBAJOSA 55,09

4 1 5 1233 JAVIER MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA 56,30

5 2 5 583 ASIER BARBERO HERNANDEZ CORRECAMINOS CARBAJOSA 56,80

6 2 4 503 BRUNO ALONSO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA 57,80

7 1 6 1017 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ IANUARIUS 58,10

8 2 7 1312 ALEJANDRO JIMENEZ HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA 1,01,0

9 1 4 359 JAVIER POMBO CASADO CORRECAMINOS CARBAJOSA 1,02,6

10 2 6 621 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 1,04,4

NP 1010 MARIO ALCALDE GALLEGO FERNANDO DE ROJAS

NP 355 MARCOS BLAZQUEZ DE DIOS CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 624 MARCO MATALLANA LIVIANOS C.D. LA ARMUÑA

NP 1228 MARCO ARGUELLO RODRIGO ATLETICO SALAMANCA

NP 1230 JAVIER CARAMES DELGADO ATLETICO SALAMANCA

NP 646 IVAN DE ARRIBA BENITO C.D. LA ARMUÑA

NP 622 HUGO ANTUNEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 357 GUZMAN LOPEZ GUADILLA CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 1231 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1229 ALVARO CABEZUDO GOMEZ ATLETICO SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

400ml JUVENIL MASCULINA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

NP 1229 ALVARO CABEZUDO GOMEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1231 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 357 GUZMAN LOPEZ GUADILLA CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 1230 JAVIER CARAMES DELGADO ATLETICO SALAMANCA

NP 1233 JAVIER MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 1232 JORGE HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1275 KUMA BARRIOS FRAILE MARISTAS

NP 1228 MARCO ARGUELLO RODRIGO ATLETICO SALAMANCA

NP 355 MARCOS BLAZQUEZ DE DIOS CORRECAMINOS CARBAJOSA

NP 356 PABLO SANCHEZ RUEDA CORRECAMINOS CARBAJOSA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

1500m JUVENIL MASCULINA



1º 2º 3º 4º

1 1314 JORGE PEREZ RODRIGO ATLETICO SALAMANCA X X 5,70 6,27 6,27

2 1017 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ IANUARIUS 5,85 5,14 5,60 X 5,85

3 1016 ALEJANDRO ALVAREZ MATEOS IANUARIUS 4,68 4,57 5,29 X 5,29

4 502 DIEGO NIETO BLANCO C.D. LA ARMUÑA 4,92 5,20 5,07 4,95 5,20

5 585 FELIX GONZALEZ HERRERO I.E.S. SENARA 4,85 4,71 5,05 4,51 5,05

6 586 SAMUEL BARRERA ASCENCIO I.E.S. SENARA 4,58 4,28 4,43 4,67 4,67

7 359 JAVIER POMBO CASADO CORRECAMINOS CARBAJOSA 4,28 4,30 4,64 4,12 4,64

8 658 ARTURO MORALEJO PEREZ 4,24 4,33 4,34 4,49 4,49

9 89 JUAN CASQUERO ELICES AYTO. GUIJUELO 3,94 4,09 4,13 3,48 4,13

10 665 ALVARO NAVARRO IÑIGO I.E.S. SENARA 2,50 3,25 3,66 3,75 3,75

NP 1311 VICTOR HERNANDEZ MANZANO ATLETICO SALAMANCA

NP 1013 JEAN CARLOS WASSOUF TORRES IANUARIUS

NP 1340 IGNACIO VIRUEGA ENCINAS MARISTAS

NP 1313 HUGO MERINO BRIÑAS ATLETICO SALAMANCA

NP 1015 ALONSO HOLGADO GARCIA IANUARIUS

NP 1312 ALEJANDRO JIMENEZ HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD JUVENIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,77 1,80 1,83

1 569 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR - - - - - - - - - - - O O XO XO XAB 1,80

2 1325 PABLO BLAZQUEZ GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA - - - - - - - - - XXO XXO O XXX 1,68

3 657 JACOBO GOMEZ PRIETO I.E.S. SENARA - - - - - - - - XO O O XXX 1,65

4 1324 HECTOR ARGUELLO RODRIGO ATLETICO SALAMANCA - - - - - - - - - XXO XXX 1,62

5 503 BRUNO ALONSO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA - O - O O XXO XXO XXX 1,53

6 621 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA O O O XXO - XO XXX 1,50

NP 655 IVAN MENDEZ VIEIRA AYTO. BEJAR

NP 653 NACHO ANCIONES HERNANDEZ C.R.A. LAS DEHESAS

NP 358 SAMUEL CASTAÑO SANCHEZ CORRECAMINOS CARBAJOSA

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE ALTURA JUVENIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS



1º 2º 3º 4º

1 586 SAMUEL BARRERA ASCENCIO I.E.S. SENARA 11,05 10,44 10,27 10,93 11,05

2 360 MARCOS VEGA PEREZ CORRECAMINOS CARBAJOSA 9,17 8,90 9,58 9,40 9,58

3 223 ANGEL HERNANDEZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 7,72 7,35 7,00 6,05 7,72

4 649 IVAN VAQUERA GUINALDO CORRECAMINOS CARBAJOSA 7,09 7,40 7,43 7,68 7,68

5 43 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES AYTO. ALBA DE TORMES 5,74 7,08 6,36 6,49 7,08

6 224 VICTOR TORO MINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,61 X 5,98 6,03 6,03

7 664 ALEJANDRO BLANCO MARTIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 5,85 5,19 5,41 4,99 5,85

8 225 ALBERTO MANGAS RISUEÑO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,68 4,52 4,25 4,13 4,52

NP 651 SERGIO GARCIA DE ARRIBA C.R.A. LAS DEHESAS

NP 657 JACOBO GOMEZ PRIETO I.E.S. SENARA

NP 652 IVAN DUQUE MARTIN C.R.A. LAS DEHESAS

NP 1337 HECTOR MORONTA VEGA MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE PESO 5Kg JUVENIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º 4º

1 280 DARIO CASTAÑO VILLOLDO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 25,58 23,99 X X 25,58

2 360 MARCOS VEGA PEREZ CORRECAMINOS CARBAJOSA X 21,56 22,10 23,41 23,41

3 649 IVAN VAQUERA GUINALDO CORRECAMINOS CARBAJOSA 17,87 11,58 17,36 18,74 18,74

4 43 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES AYTO. ALBA DE TORMES 18,19 17,16 17,47 X 18,19

5 664 ALEJANDRO BLANCO MARTIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 11,19 12,64 10,56 12,30 12,64

NP 42 ERNESTO SANTOS MINULINA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1337 HECTOR MORONTA VEGA MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

NP 652 IVAN DUQUE MARTIN C.R.A. LAS DEHESAS

NP 651 SERGIO GARCIA DE ARRIBA C.R.A. LAS DEHESAS

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE DISCO 1,5Kg JUVENIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO

503 BRUNO ALONSO GONZALEZ JUVENIL C.D. LA ARMUÑA A

621 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ JUVENIL C.D. LA ARMUÑA A

502 DIEGO NIETO BLANCO JUVENIL C.D. LA ARMUÑA A

622 HUGO ANTUNEZ SANCHEZ JUVENIL C.D. LA ARMUÑA A

359 JAVIER POMBO CASADO JUVENIL CORRECAMINOS CARBAJOSA A

357 GUZMAN LOPEZ GUADILLA JUVENIL CORRECAMINOS CARBAJOSA A

356 PABLO SANCHEZ RUEDA JUVENIL CORRECAMINOS CARBAJOSA A

583 ASIER BARBERO HERNANDEZ JUVENIL CORRECAMINOS CARBAJOSA A

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

RELEVO 4x100ml JUVENIL MASCULINA

DQ 1-4 DQ RT 24.7

1 1-5 47,20



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

JUVENIL FEMENINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 2 4 616 CLARA ALVAREZ REYES C.D. LA ARMUÑA 13,0

2 3 5 617 PAULA IGLESIAS DIAZ C.D. LA ARMUÑA 13,3

3 1 7 222 CAMILA MICHELLE HERRERA GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 13,8

3 2 7 1305 ISABEL VICTORIA SANCHEZ MORAN IES TORRES VILLAROEL 13,8

5 3 4 41 PAULA GONZÁLEZ GARCÍA AYTO. ALBA DE TORMES 13,8

6 3 6 1020 SILVIA JIMENEZ MARCOS IANUARIUS 13,9

7 3 7 1106 TERESA DEL REY JUANES INTERSALA 14,5

8 2 3 212 CARLA GONZALEZ ALEGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 14,6

9 1 3 568 AITANA GARCIA GUTIERREZ AYTO. BEJAR 14,7

9 2 5 641 ERIKA GOMEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 14,7

9 2 6 1109 INES GONZALEZ SERNA INTERSALA 14,7

12 3 3 660 MARIA GONZALEZ PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES 16,2

13 1 4 47 ANA BARBARIN HERRAEZ AYTO. ALBA DE TORMES 16,3

14 1 6 648 ANGELA ROBLEDO PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 17,6

15 1 5 1108 ANGELA REDERO SANCHEZ INTERSALA 21,4

NP 1021 AFRICA HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS

NP 1030 ALBA LORENZO HERNANDEZ IANUARIUS

NP 1022 ALICIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS

NP 398 ANDREA GONZALEZ RUANO I.E.S. SENARA

NP 1317 ANUJA SIERRA PRIETO ATLETICO SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

100ml JUVENIL FEMENINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

100ml JUVENIL FEMENINA

NP 1025 AURORRA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS

NP 1028 BLANCA RECIO DEL POZO IANUARIUS

NP 45 CARLA MATILLA TEJADO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1026 CARLA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS

NP 637 ELENA DE DIOS PRIETO C.D. LA ARMUÑA

NP 1263 HALIMA MOUKRIM LIMAM FRAY LUIS DE LEON

NP 654 JIMENA ESCUDERO MELLADO C.R.A. LAS DEHESAS

NP 644 JIMENA ESCUDERO SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 645 JIMENA FRAILE ALONSO C.D. LA ARMUÑA

NP 1315 LAURA ANGULO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1240 LAURA MONTERO INGELMO ATLETICO SALAMANCA

NP 642 LEA BEATRIZ RICHMAN FERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1024 LOLA PIZZANO MARTIN IANUARIUS

NP 1023 MARIA HERNANDEZ SANCHEZ IANUARIUS

NP 618 MARIA SANTOS VICENTE C.D. LA ARMUÑA

NP 1264 MAYA RUIZ DEL ALAMO FRAY LUIS DE LEON

NP 549 MIA VIKTORIA TECLOVA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1107 MIRIAM HERNANDEZ DOMINGUEZ INTERSALA

NP 1031 MONICA VELAZQUEZ MONTES IANUARIUS

NP 643 PAULA BRAGADO MONTERO C.D. LA ARMUÑA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

100ml JUVENIL FEMENINA

NP 1027 PAULA ROZAS GARCIA IANUARIUS

NP 1316 SILVIA IGLESIAS POLO ATLETICO SALAMANCA

NP 277 TANIA CARRERA MADRID AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 640 VEGA MORAN CACHO C.D. LA ARMUÑA

NP 1019 YUNAH BRINGAS GARCIA IANUARIUS



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 1 6 637 ELENA DE DIOS PRIETO C.D. LA ARMUÑA 1,03,4

2 1 3 1020 SILVIA JIMENEZ MARCOS IANUARIUS 1,04,6

3 1 2 38 VEGA MOSQUETE IGLESIAS AYTO. ALBA DE TORMES 1,08,8

4 1 8 1235 ALBA ARROYO PARRA ATLETICO SALAMANCA 1,11,2

5 1 4 275 MARIA MARTIN BARCALA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 1,11,8

6 1 7 136 CARLOTA ESCUDERO ANCIONES C.R.A. LAS DEHESAS 1,12,1

7 1 5 515 LAURA GARCIA MARCOS C.D. LA ARMUÑA 1,12,5

NP 1242 VEGA SALDAÑA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1236 SARA LIAN BERMUDEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 1237 NOEMI CACERES DE PEDRO ATLETICO SALAMANCA

NP 619 MARTA VIGO FONSECA C.D. LA ARMUÑA

NP 1029 GABRIELA ALVAREZ RAMOS IANUARIUS

NP 516 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA C.D. LA ARMUÑA

NP 1239 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1238 CARMEN GARCIA DE VEGA ATLETICO SALAMANCA

NP 514 CANDELA ALDARA HUETE CASADO C.D. LA ARMUÑA

NP 398 ANDREA GONZALEZ RUANO I.E.S. SENARA

NP 1022 ALICIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS

NP 1271 ALBA GARCIA SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

400ml JUVENIL FEMENINA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 1 219 ALBA GARCIA CALVO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,13,4

2 1 213 SANDRA DOMINGUEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,18,7

3 1 214 LUCIA GONZALEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,31,2

4 1 38 VEGA MOSQUETE IGLESIAS AYTO. ALBA DE TORMES 5,58,9

5 1 1238 CARMEN GARCIA DE VEGA ATLETICO SALAMANCA 6,03,6

6 1 517 MARIA MONTERO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA 6,27,2

NP 1235 ALBA ARROYO PARRA ATLETICO SALAMANCA

NP 1271 ALBA GARCIA SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1239 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1237 NOEMI CACERES DE PEDRO ATLETICO SALAMANCA

NP 1236 SARA LIAN BERMUDEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 1242 VEGA SALDAÑA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

1500m JUVENIL FEMENINA



1º 2º 3º 4º

1 616 CLARA ALVAREZ REYES C.D. LA ARMUÑA 4,72 4,70 4,58 4,63 4,72

2 617 PAULA IGLESIAS DIAZ C.D. LA ARMUÑA 3,87 4,03 4,23 4,30 4,30

3 40 MIRIAM DE SALES POLO AYTO. ALBA DE TORMES X 4,04 4,18 4,12 4,18

4 1106 TERESA DEL REY JUANES INTERSALA 3,94 3,98 3,93 2,30 3,98

5 1109 INES GONZALEZ SERNA INTERSALA X 3,89 3,68 3,82 3,89

6 1305 ISABEL VICTORIA SANCHEZ MORAN IES TORRES VILLAROEL X X 3,80 X 3,80

7 275 MARIA MARTIN BARCALA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,67 3,78 3,75 3,66 3,78

8 660 MARIA GONZALEZ PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES 3,05 3,02 2,69 2,77 3,05

NP 1019 YUNAH BRINGAS GARCIA IANUARIUS

NP 277 TANIA CARRERA MADRID AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1316 SILVIA IGLESIAS POLO ATLETICO SALAMANCA

NP 41 PAULA GONZÁLEZ GARCÍA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1031 MONICA VELAZQUEZ MONTES IANUARIUS

NP 1107 MIRIAM HERNANDEZ DOMINGUEZ INTERSALA

NP 549 MIA VIKTORIA TECLOVA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1023 MARIA HERNANDEZ SANCHEZ IANUARIUS

NP 1024 LOLA PIZZANO MARTIN IANUARIUS

NP 1240 LAURA MONTERO INGELMO ATLETICO SALAMANCA

NP 515 LAURA GARCIA MARCOS C.D. LA ARMUÑA

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD JUVENIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º 4º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD JUVENIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

NP 1315 LAURA ANGULO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1029 GABRIELA ALVAREZ RAMOS IANUARIUS

NP 516 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA C.D. LA ARMUÑA

NP 45 CARLA MATILLA TEJADO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 514 CANDELA ALDARA HUETE CASADO C.D. LA ARMUÑA

NP 1028 BLANCA RECIO DEL POZO IANUARIUS

NP 1025 AURORRA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS

NP 1317 ANUJA SIERRA PRIETO ATLETICO SALAMANCA

NP 1108 ANGELA REDERO SANCHEZ INTERSALA

NP 568 AITANA GARCIA GUTIERREZ AYTO. BEJAR



1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1 136 CARLOTA ESCUDERO ANCIONES C.R.A. LAS DEHESAS - - O XO O O XO XXO O O XXX 1,41

2 640 VEGA MORAN CACHO C.D. LA ARMUÑA - - XO AB 1,20

3 212 CARLA GONZALEZ ALEGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XAB 1,15

NP 1030 ALBA LORENZO HERNANDEZ IANUARIUS

NP 618 MARIA SANTOS VICENTE C.D. LA ARMUÑA

NP 1027 PAULA ROZAS GARCIA IANUARIUS

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

SALTO DE ALTURA JUVENIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS



1º 2º 3º 4º

1 39 MARIA DE LAS HERAS LOZANO AYTO. ALBA DE TORMES 8,11 6,94 7,52 8,02 8,11

2 216 LORETO MENDEZ VIEIRA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 7,71 7,90 8,10 7,68 8,10

3 46 ALEXANDRA MARTIN MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 5,50 5,92 5,87 6,00 6,00

NP 1342 DANNA MEYLIN DE LOS RIOS CARDENAS MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

NP 85 SARA MALAGON MARTINEZ AYTO. GUIJUELO

NP 1264 MAYA RUIZ DEL ALAMO FRAY LUIS DE LEON

NP 654 JIMENA ESCUDERO MELLADO C.R.A. LAS DEHESAS

NP 1263 HALIMA MOUKRIM LIMAM FRAY LUIS DE LEON

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg JUVENIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º 4º

1 39 MARIA DE LAS HERAS LOZANO AYTO. ALBA DE TORMES 17,15 18,49 X 15,87 18,49

2 46 ALEXANDRA MARTIN MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 15,94 15,71 X X 15,94

3 648 ANGELA ROBLEDO PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X X 15,36 14,35 15,36

4 40 MIRIAM DE SALES POLO AYTO. ALBA DE TORMES 15,11 14,93 14,07 15,02 15,11

5 47 ANA BARBARIN HERRAEZ AYTO. ALBA DE TORMES 13,69 13,85 12,54 14,60 14,60

NP 1342 DANNA MEYLIN DE LOS RIOS CARDENAS MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE DISCO 1Kg JUVENIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO

47 ANA BARBARIN HERRAEZ JUVENIL AYTO. ALBA DE TORMES A

660 MARIA GONZALEZ PEREZ JUVENIL AYTO. ALBA DE TORMES A

38 VEGA MOSQUETE IGLESIAS JUVENIL AYTO. ALBA DE TORMES A

41 PAULA GONZÁLEZ GARCÍA JUVENIL AYTO. ALBA DE TORMES A

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

RELEVO 4x100ml JUVENIL FEMENINA

1 1-6 57,90



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

JUVENIL MIXTA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO

275 MARIA MARTIN BARCALA JUVENIL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO

280 DARIO CASTAÑO VILLOLDO JUVENIL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO

648 ANGELA ROBLEDO PEREZ JUVENIL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO

279 IVAN DE LA CRUZ SALINERO JUVENIL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO

47 ANA BARBARIN HERRAEZ JUVENIL AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

660 MARIA GONZALEZ PEREZ JUVENIL AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

42 ERNESTO SANTOS MINULINA JUVENIL AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

46 ALEXANDRA MARTIN MARTIN JUVENIL AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 5 de marzo de 2023

RELEVO 4x100ml JUVENIL MIXTA

NP 1-7

NP 1-8


